
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/307/2023 
RADY GMINY LUBANIE 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Lubanie na 
dofinansowanie kosztów zakupu i montażu instalacji fotowoltaicznej na terenie Gminy Lubanie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i poz. 572) art. 400a ust. 1 pkt 21, art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 i poz. 2687) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/299/2023 Rady Gminy Lubanie z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Lubanie  na dofinansowanie kosztów zakupu i montażu 
instalacji fotowoltaicznej na terenie Gminy Lubanie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Beneficjentami dotacji mogą być osoby fizyczne posiadające tytuł prawny do nieruchomości, o którym 
mowa w art. 3 pkt 41 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska.”; 

2) w § 7 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

" 1) dokument potwierdzający tytuł prawny do nieruchomości, na której realizowane będzie przedsięwzięcie 
lub numer księgi wieczystej, w przypadku, gdy wnioskodawca nie jest właścicielem nieruchomości - 
pisemną zgodę właściciela lub współwłaścicieli nieruchomości w postępowaniu o udzielenie dotacji, w tym 
do zawarcia umowy o udzielenie dotacji; ". 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubanie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Rolirad 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 kwietnia 2023 r.

Poz. 2728


	Uchwała

		2023-04-19T08:49:45+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




